EDITAL Nº 033/2021

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E ATENDENTE

DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 020/2021

    A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Agentes de Combate às Endemias
e Atendente de Consultório Dentário, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do
Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital de abertura nº 020/2021, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Homologa as inscrições no Processo Seletivo Simplificado para os
cargos de Agente de Combate às Endemias Temporário e Atendente de Consultório Dentário
Temporário, constantes nos Anexo I e II.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 20 de maio de 2021.

Grazziele Matte Dossena
Presidente

EDITAL Nº 033/2021 - ANEXO I

QUADRO 1 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO INFORMADA
5103 ADAO ALMEIDA NERI 35

5120 ALESSANDRFA DA SILVA 05
5042 ALINE BENTO RIBEIRO 00
5276 AMANDA TATIANI MEZZOMO 20
5226 ANA BÁRBARA SCOPEL 10
5262 ANA CLAUDIA CHIMANSKI 30
4994 ANA CLAUDIA LEMES 00
5014 ANA PAULA SAUTHIER 00
5079 ANDREIA APARECIDA OSORIO MACIEL 20
4984 ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO 10
4970 BRUNA ELIS DOS SANTOS DA SILVA 15
5219 BRUNA PRESSER 00
5289 CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20
5282 CLAUDETE RONCEM DE LIMA 40
5190 CLEUSLI DA SILVA 25
4976 DANIELA MOREIRA 10
5038 DANILO MORAIS MOTA 10
5007 DARIANI DUTRA 10
4992 DENNIS HELLEI LEIZIO RABEL 10
5130 DOUGLAS RAFAEL OGLIARI 05
5175 EDUARDA MARTINI 05
5295 EDUARDO JOÃO MARQUES 00
4956 EDUARDO SECCO ROSA 15
5149 ELISANGELA CRISTINA MAZZETTO

TODOROVSKI
15

5144 ELISANGELA LUIZ DE SOUZA 10
5087 EMERSON DE JESUS DOS SANTOS 05
5151 EMILLY ENE DE BRITO BASTOS 10
5176 EVELIN ELLEN DE ALMEIDA 15
5201 EVERTON BRASIL DO AMARAL 10
5026 FABRÍCIO DOS SANTOS FORTUNATO 05
5074 FRANCIELE DA SILVA PERETTI 10
5094 FRANCIELI APARECIDA GONÇALVES 10
5179 FRANCIELLE DA SILVA RAMOS 20
5285 FRANCIELY SIMOCA 30
5293 GRAZZIELE FERRARI 20
4947 GREISIELI NAIARA SILVA DE SOUSA 25
5238 GRICIELI CAMEM DA SILVA 35
5056 GUSTAVO MOTA 10
4981 HEVELLYN GOMES NIENDIEKER 05
5264 IVONES TEPIZOV DE PAULA 00

4978 JAQUELINE DOS SANTOS GURAL 05
5021 JAQUELINE DOS SANTOS PONTES 30
5200 JENNIFER LAÍS BORTH 05
5181 JONAS CLEITON SANTOS DE JESUS QUEIROZ 10
5283 JOSEANE BRASIL DALMOLIN 15
4955 JULIANA ALVES DA CONCEIÇÃO 10
5060 JULIANA MORAES DE LIMA 00
5023 JULIANA PAULA SOUTHIER DE SOUZA 10
5164 JULIANE T PANOZZO 20
5292 JYAN JONHATA PHELLYPPE LUNARDI OVIEDO 20
4950 KEITTY APARECIDA BIAVA 20
5191 KELLER TALITA DENDENA 00
4996 KELLI LAUDICEIA DE QUADROS MAJOR 05
5257 KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS

BARBOSA
30

5008 LEONILDA DA ROCHA 30
5230 LETICIA IZABEL DE OLIVEIRA 00
4991 LIA MIRANDA 35

5209 LUCIANO LEFLER 50

5227 LUIZ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 60
5222 LUIZ PAULO FALLEIRO FIM 35
5000 MAIARA BOCIO 05
5207 MAISA SILVEIRA DA SILVA RIBEIRO 10
5037 MARCELA LUIZA GIACOMINI BERTELLA 00
5145 MARCELO DA CRUZ PIAZZA 15

5174 MARCELO GUIMARAES BONDERVALLI 05
5002 MARCOS EDUARDO RIEDEL 35
5254 MARIELE DOS SANTOS TAQUES MICHELON 25
5228 MARISETE MOISES 00
5188 MARIVONE MARCONDES 00
5086 MATEUS ALVES DIAS 05
5051 MIQUEIAS RIBEIRO 00
4969 NATALIA DE MORAES ALMEIDA 10
5290 PABLO PAGANINI MULLER DA SILVA 00
4957 PRECILA ANTUNES DE OLIVEIRA 00
5166 RODRIGO MERCADO DO NASCIMENTO 05
5251 RONALDO DO AMARAL 15
5186 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 15
5280 ROSA SCHINAIDER 10
5287 ROSANGELA DE PAULA VISSOTTO 00
5236 ROSANGELA FERREIRA VAZ FERREIRA VAZ 00
5273 ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ 15
5081 ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS 05
5128 ROZINEI SIQUEIRA BARBOSA 00
4975 SAMANTA CRISTINA BORGES 05
5269 SANDRA MARA GRAFFUNDER 35

5232 SELVINO HOWELER 00
4980 SERGIUS RAMOS 30
4999 SHERILLIN LINNETIS DOS PASSOS 00
4986 SHIRLEY GONCALVES 00
5279 SIDIONE NEILA VANZELLA 10
5169 SILVANA KANIGOSKI 05
5055 SILVERIO SCHWAMBACH NETO 00
5195 SUELEN ALINE BRASIL 05
4997 TAINARA APARECIDA RAMOS DA SILVA 00
5019 TALYTA APARECIDA RAFAELI 30
5211 THIAGO JONATA ALMEIDA DA SILVA BOCCHI 10
5131 VIVIANE NAVA SOARES 30
5004 WILLIAN DE OLIVEIRA 05
5183 WILLIAN FONTAINE 00

EDITAL Nº 033/2021 - ANEXO II

QUADRO 2 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO INFORMADA
5225 ADRIANA DE ALMEIDA PICKLER 00
5107 ADRIANA DE QUADROS TURIANI FUCHS 00
5204 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS 15
5126 CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN 20
4959 FABIANA MARA DE ABREU 05
4953 FLAVIA RAMOS DOS SANTOS 05
5030 JOICE PAMELA DA CRUZ DREHMER 00
5143 JORBESON PEREIRA COSTA 25
4952 KARINE JENNIFER DALMUT 00
4962 LAIANE CHAGAS LENZ 00
5167 LETICIA POCZYNEK 55
5154 LUANA MAIARA BORGES 30
5034 MARIA HELENA LUCAS DA SILVA 00
5221 MARIANY MAKI BRUNO 10
5291 RENATA PAULA PEREIRA DA SILVA 60
5231 TAISE DA CRUZ DE CAMARGO 05
5121 VANESSA PATRICIA RAMOS 05

EDITAL Nº 034/2021

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 020/2021

    A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Agentes de Combate às Endemias
e Atendente de Consultório Dentário, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO, do Processo Seletivo
Simplificado regido pelo edital de abertura nº 020/2021, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a classificação dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo Simplificado para os cargos de Agente de Combate às Endemias Temporário e Atendente
de Consultório Dentário Temporário, em ordem de classificação, aplicados os critérios de
desempate, constantes nos Anexo I e II.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 20 de maio de 2021.

Grazziele Matte Dossena
Presidente

EDITAL Nº 034/2021 - ANEXO I

QUADRO 1 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO TEMPO DE
SERVIÇO
PÚBLICO

NASCIMENTO PONTOS

1º LUIZ CARLOS RODRIGUES DOS
SANTOS

  60

2º LUCIANO LEFLER   50

3º CLAUDETE RONCEM DE LIMA   40

4º LIA MIRANDA 04 01/08/1987 35

5º LUIZ PAULO FALLEIRO FIM 04  35

6º ADAO ALMEIDA NERI 03 21/05/1993 35

7º MARCOS EDUARDO RIEDEL  23/08/1996 35

8º SANDRA MARA GRAFFUNDER  16/10/1991 35

9º GRICIELI CAMEM DA SILVA  02/04/1982 35

10º SERGIUS RAMOS 04 04/09/1973 30

11º LEONILDA DA ROCHA 03  30

12º VIVIANE NAVA SOARES 01 03/01/1991 30

13º ANA CLAUDIA CHIMANSKI 01 29/05/1990 30

14º KELLY ADRYANA GREEF DOS
SANTOS BARBOSA

01 14/07/1987 30

15º JAQUELINE DOS SANTOS PONTES  21/12/1991 30

16º TALYTA APARECIDA RAFAELI  12/10/1992 30

17º FRANCIELY SIMOCA  03/06/1997 30

18º MARIELE DOS SANTOS TAQUES
MICHELON

03 01/10/1989 25

19º CLEUSLI DA SILVA 01 07/07/1997 25

20º GREISIELI NAIARA SILVA DE SOUSA  13/11/1994 25

21º AMANDA TATIANI MEZZOMO  17/05/1992 20

22º GRAZZIELE FERRARI  05/08/1985 20

23º JULIANE T PANOZZO  26/02/1983 20

24º ANDREIA APARECIDA OSORIO
MACIEL

 08/04/1975 20

25º CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

 31/01/1970 20

26º FRANCIELLE DA SILVA RAMOS   20

27º JYAN JONHATA PHELLYPPE
LUNARDI OVIEDO

  20

28º KEITTY APARECIDA BIAVA   20

29º ELISANGELA CRISTINA MAZZETTO
TODOROVSKI

02 25/11/1979 15

30º MARCELO DA CRUZ PIAZZA 02 04/02/1979 15

31º BRUNA ELIS DOS SANTOS DA SILVA  06/02/1999 15

32º EDUARDO SECCO ROSA  09/09/1998 15

33º RONALDO DO AMARAL  20/08/1995 15

34º ROSANGELA MARCONDES DA
CRUZ

 22/10/1991 15

35º JOSEANE BRASIL DALMOLIN  11/01/1990 15

36º EVELIN ELLEN DE ALMEIDA   15

37º RONALDO GIMENEZ MONTEIRO   15

38º ANA BÁRBARA SCOPEL  08/10/1999 10

39º NATALIA DE MORAES ALMEIDA  20/03/1998 10

40º JULIANA PAULA SOUTHIER DE
SOUZA

 21/10/1997 10

41º ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO  22/07/1997 10

42º SIDIONE NEILA VANZELLA  17/09/1995 10

43º EVERTON BRASIL DO AMARAL  13/05/1994 10

44º DANIELA MOREIRA  17/01/1993 10

45º JULIANA ALVES DA CONCEIÇÃO  10/07/1985 10

46º DENNIS HELLEI LEIZIO RABEL  20/02/1984 10

47º ELISANGELA LUIZ DE SOUZA  31/03/1979 10

48º ROSA SCHINAIDER  23/08/1978 10

49º DANILO MORAIS MOTA   10

50º DARIANI DUTRA   10

51º EMILLY ENE DE BRITO BASTOS   10

52º FRANCIELE DA SILVA PERETTI   10

53º FRANCIELI APARECIDA GONÇALVES   10

54º GUSTAVO MOTA   10

55º JONAS CLEITON SANTOS DE JESUS
QUEIROZ

  10

56º MAISA SILVEIRA DA SILVA RIBEIRO   10

57º THIAGO JONATA ALMEIDA DA
SILVA BOCCHI

  10

58º MARCELO GUIMARAES
BONDERVALLI

1  05

59º KELLI LAUDICEIA DE QUADROS
MAJOR

 02/05/1996 05

60º WILLIAN DE OLIVEIRA  08/08/2002 05

61º SUELEN ALINE BRASIL  17/08/2001 05

62º MAIARA BOCIO  16/05/2000 05

63º JENNIFER LAÍS BORTH  12/02/2000 05

64º EDUARDA MARTINI  28/05/1999 05

65º JAQUELINE DOS SANTOS GURAL  13/06/1997 05

66º HEVELLYN GOMES NIENDIEKER  22/11/1996 05

67º ALESSANDRA DA SILVA  16/07/1992 05

68º ROSINALVA DA SILVA
MASCARENHAS

 06/04/1989 05

69º SILVANA KANIGOSKI  12/11/1987 05

70º SAMANTA CRISTINA BORGES  03/11/1989 05
71º DOUGLAS RAFAEL OGLIARI   05

72º EMERSON DE JESUS DOS SANTOS   05

73º FABRÍCIO DOS SANTOS
FORTUNATO

  05

74º MATEUS ALVES DIAS   05

75º RODRIGO MERCADO DO
NASCIMENTO

  05

76º SILVERIO SCHWAMBACH NETO  31/03/2003 00

77º PABLO PAGANINI MULLER DA
SILVA

 10/12/2002 00

78º MARCELA LUIZA GIACOMINI
BERTELLA

 10/07/2001 00

79º ALINE BENTO RIBEIRO  02/07/1999 00

80º SHIRLEY GONCALVES  15/04/1999 00

81º KELLER TALITA DENDENA  22/01/1997 00

82º PRECILA ANTUNES DE OLIVEIRA  10/06/1994 00

83º MIQUEIAS RIBEIRO  15/09/1993 00

84º SHERILLIN LINNETIS DOS PASSOS  27/03/1991 00

85º ANA CLAUDIA LEMES  01/11/1983 00

86º ANA PAULA SAUTHIER   00

87º BRUNA PRESSER   00

88º EDUARDO JOÃO MARQUES   00

89º IVONES TEPIZOV DE PAULA   00

90º JULIANA MORAES DE LIMA   00

91º LETICIA IZABEL DE OLIVEIRA   00

92º MARISETE MOISES   00

93º MARIVONE MARCONDES   00

94º ROSANGELA DE PAULA VISSOTTO   00

95º ROSANGELA FERREIRA VAZ
FERREIRA VAZ

  00

96º ROZINEI SIQUEIRA BARBOSA   00

97º SELVINO HOWELER   00

98º TAINARA APARECIDA RAMOS DA
SILVA

  00

99º WILLIAN FONTAINE   00

EDITAL Nº 034/2021 - ANEXO II

QUADRO 2 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO TEMPO DE
SERVIÇO
PÚBLICO

NASCIMENTO PONTOS

1º RENATA PAULA PEREIRA DA SILVA   60

2º LETICIA POCZYNEK   55

3º LUANA MAIARA BORGES   30

4º JORBESON PEREIRA COSTA   25

5º CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN   20

6º CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS   15

7º MARIANY MAKI BRUNO   10

8º VANESSA PATRICIA RAMOS  06/07/1995 05

9º FABIANA MARA DE ABREU   05
10º FLAVIA RAMOS DOS SANTOS   05

11º TAISE DA CRUZ DE CAMARGO   05

12º ADRIANA DE QUADROS TURIANI FUCHS  08/03/1988 00

13º ADRIANA DE ALMEIDA PICKLER   00

14º JOICE PAMELA DA CRUZ DREHMER   00

15º LAIANE CHAGAS LENZ   00

16º MARIA HELENA LUCAS DA SILVA   00